
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 17 DEL 13-03-2019

OGGETTO: Acquisto materiale di cancelleria e di pulizia uffici comunali
- Errebian S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina di Responsabile dell’Ufficio Ragioneria al
dipendente Sig. Mariano Foffo;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTO il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019;

VISTA la necessità di acquistare materiale di cancelleria e di pulizia ed igiene ad uso degli
uffici comunali;

VISTO il preventivo della ditta Errebian S.p.A. acquisito al protocollo comunale al n. 1853
del 13/03/2019;

RITENUTO dover provvedere in merito, attesa l’urgenza;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento;

Di provvedere all’acquisto del materiale di cancelleria e di pulizia ed igiene come da2)
preventivo della ditta Errebian S.p.A. acquisito al protocollo comunale al n. 1853 del
13/03/2019 per il materiale come di seguito elencato:

Codice Descrizione U.D.V. Quantità Prezzo Imponibile riga

PU00547 Smaltimento toner - ritiro 1 box CAD 1 29,00 € 29,00 €

0947 Penna sfera BIC CRISTAL GRIP colore rosso CF 1 8,06 € 8,06 €

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


6418 Busta for.univ. ELICA EFFE 9 liscia 22x30 CF 2 4,97 € 9,94 €

pl6277 Cartellina ELICA BRISTOL g260 3 lembi col.ass. CF 2 15,90 € 31,80 €

7439 Cartellina ELICA ELASTICO 3 con lembi azzurro CAD 30 1,51 € 45,30 €

7556 Nastro adesivo 3M SCOTCH 508 mm 15x33 m CF 1 4,87 € 4,87 €

1179imb Busta spazz. nera cm 80x110 - 50 micron - l 130 CF 1 79,00 € 79,00 €

7121 Candeggina CLIN PROFESSIONAL 5 litri CAD 4 3,38 € 13,52 €

pl7272 Sgrassante igienizzante clorattivo CLORACTIVE 5 kg CAD 4 13,90 € 55,60 €

7117 Detergente SANIBIH con anticalcare 5 litri CAD 4 15,90 € 63,60 €

7148 Sgrassatore igienizzante SGRASSO 5 kg CAD 4 13,90 € 55,60 €

2742 Sapone liquido ELISOAP ml 5000 CAD 4 15,69 € 62,76 €

pl8734 Carta igienica EUROCARTA 2 veli 136 strappi m 15 CF 1 39,00 € 39,00 €

pl8737 Rotoli industriali ECONET 2 veli 760 strappi m171 CF 4 11,90 € 47,60 €

7793 Paletta alza immondizia in plastica manico h.cm 70 CAD 1 1,42 € 1,42 €

Imponibile totale 547,07 €

Ai suddetti prezzi va aggiunta la prevista percentuale I.V.A. di legge Iva 120,36 €

Trasporto 0,00 €

Totale documento 667,43 €

Di impegnare la somma di € 547,07 + IVA 22%  (per un totale di €  667,43) al cap. 1803)
del redigendo Bilancio 2019 (CIG ZE0278C99D) fermo restando che si provvederà alla
liquidazione della somma dietro presentazione di regolare fattura senza ulteriori atti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 13-03-
2019 R.A. n. 222.

Borbona, 13-03-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


